AKPIBEZ ANTITPA®O
AB8nva, 30/03/2023
A.T1.:109854

Amavtnon oto éyypago: 109854

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ep. ®.: 158
YMNOYPIEIO MOAITIZMOY
KAI AOGAHTIZMOY
AYTOTEAEZ TMHMA
NOMOOETIKOY EPIroy
& KOINOBOYAEYTIKOY EAEMXOY

Tayx. Alvon: MtrouuTtrouAivag 20-22 MPOZ: BouAn Twv EAAAVWV

Tax. Kwd : 106 82 A/von KoivoBouAguTikoU EAéyxou
TnAépwvo : 2131322-362, 363, 368 Tunua EpwTtAcewyv

Fax : 210-82.01.426 KOIN:  Otrwg mivakag ammodekTwy

Email : atneke@culture.gr

Oépa: ATTavtnon otn Je aplBuo TTPwToKOAAoU 2616/7.3.2023 EpwTtnon ue B€ua:
«AVaQUKTAPIA, EOTIATOPIO KOl QUTOPATOI TTWANTEG O€ ETTIAEYUEVOUG APXAIOAOYIKOUG
XWPOUG, Pvnueia Kal youaeion

> amrdvTnon TG ME apiBu. TTPWTOKOANOU 2616/7.3.2023 EpwTnong Twv BOUAEUTWY K.K.
Ocodwpag TCakpn, Tpupwva AAeCIGON, Ziag AvayvwaoTottouAou, Awpag Auyépn, AAEEavdpou
AuAwViITN, ZwKpPdTn Bapddkn, KaAiotng BETta, Mavvn MkidAa, KwvoTtavtivou Zoupdpi, Nikou
Hyoupevidn, Alovuon KaAlapatiavou, Xapdg Kagavtdpn, Kuplakig Mdaiapa, XapdAautrou
MauouAdkn, KwvoTtavtivou Mdpkou, Tavvn MtaAdea, Karepivag NoTotrouAou, TMwTag
MouAou, MTTéTTug ZKoUu®a, Nikou ZupuaAéviou, Mepdtng Tloupn, AyyeAdou TOAKa, ZwKpdTn
®dperou, Nikou @iAn, Oeavwyg dwrtiou, MiAtou Xatlnyiavvakn, PaAAiag XpnaoTidou Kai
MNwpyou Wuxoyiol, emouvamTetal 10 utr ap. mTpwT. OAAM/TA/ATIIAIM/S871/13-03-2023
éyypago 1ng Mpoédpou Tou AloiknTikou ZuuBouAiou Tou OAATT.

H YTtroupyédg
MoAiTiouoU kai ABAnTIOHOU
AINA MENAQNH

Mivakag ATTOSEKTWV:

. BouAeut ka Ocodwpa TZakpn

. BouAeutn K. TpUugpwva AANECIAdN

. BouAeut ka Zia AvayvwoToTToUAOU
. BouAeut ka Awpa Auyépn

. BouAeutn k. AAEEQVOPO AUAwVITN

. BouAeutn K. ZwkpdTtn Bapddakn

. BouAeut) ka KaAAiéTn Bétta
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8. BouAeuth K. MNdvvn MkidAa
9. BouAeutn K. KwvaoTavTtivo Zoupdpl

10.
. BouAeutn k. Alovuon KaAapatiavo
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14.
15.
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19.
20.
21.
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24.
25.
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27.
28.
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BouAeuth K. Niko Hyoupevidn

BouAeutr ka Xapd Kagavtapn
BouAeuth ka Kupiakry MaAaua
BouAeuth K. XapdAaputro MauouAdkn
BouAeuth k. KwvaoTavtivo Mdpkou
BouAeuTn k. Tidvvn MTTaAdea
BouAeuTA ka Katepiva NoTtottouAou
BouAeuth ka MNwrta MNMouAou
BouAeutr kKa MTTETTU ZKOUQa
BouAeuth K. Niko ZupuaAévio
BouAeuth k. MgpdTn TCougn
BouAeuTn K. Ayyeho TOAKa
BouAeuTA K. Zwkpdtn ddaueAro
BouAeuTA K. Niko ®iAn

BouAeuTA ka Ogavw dwrtiou
BouAeuTtry K. MiATo Xatlnyiavvakn
BouAeutn ka PaAAia XpnoTidou
BouAeuTi K. MNwpyo Wuxoyio

EowTtepikn Alovoun:

1.
2.

Mpageio Nevikou I'paupatéa MNMoAITIouoU
OAATr
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